
Obecní knihovna Terezín Vás zve na 

VÁNOČNÍ TVOŘENÍ V KNIHOVNĚ  
Přijďte si do knihovny užít adventní čas a vytvořit si vánoční ozdoby a dekorace. 

Datum: 10. 12. 2022. Od 09:30 do 12:15 hodin 

Program:  

Výroba vánoční hvězd a vloček z korálků, skleněných perel a papíru 

Výroba ozdob z přírodních materiálů 

Kreativní tvoření ze samotvrdnoucí hmoty 

Tvoření ozdob a dekorací ze starých vyřazených knih 

Vystřihovánky a omalovánky a další… 

 

Materiály a pomůcky ke tvoření budou v knihovně k dispozici. 

Sebou si můžete vzít – přírodní materiály, nůžky a další kreativní potřeby a samozřejmě dobrou náladu. 
Prosím zájemce o tuto akci, aby se ideálně nahlásili dopředu, ať vím s kolika účastníky mohu počítat. Nahlášení, není 

nutností samozřejmě se můžete zúčastnit i bez přihlášení (přihlásit se, je možno přímo v knihovně nebo na mail) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


